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5ml10ml

5ml10ml

5ml10ml

INFORMAZIONI GENERALI
· Mini-Vaso con coperchio a cerniera colore naturale.

· Ideale per o�rire campioni di prodotti.
· Disponibile in 1 ml, 3 ml, 5 ml e 10 ml.
· Disponibile in colore nero, bianco e naturale.

· Materiale: Polipoprilene (PP).

SPECIFICHE TECNICHE
Rif.

Q-29320

Q-29319

Q-29297

Q-29272

Q-29299

Q-29298

Capacità
(ml)

5

5

5

10

10

10

Diametro 
(mm)

37,5

37,5

37,5

47

47

47

Altezza
(mm)

16

16

16

16,5

16,5

16,5

Colore

Nero

Nero

Bianco

Bianco

Naturale

Naturale

Materiale

PP

PP

PP

PP

PP

PP

500

500

500

500

500

500

Un./scatola

sunbox


